
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 29.09.2016 г. № 

12 «О назначении на должность главы 

Администрации Аксайского городского 

поселения» 

 

 

В связи с технической ошибкой,  

Собрание депутатов Аксайского городского поселения РЕШАЕТ: 

 

1. Внести изменения в решение Собрание депутатов Аксайского городского 

поселения от 29.09.2016г. № 12 «О назначении на должность главы Администрации 

Аксайского городского поселения», заменив в пункте 2 слова            «сроком на 2 

года» словами «на срок полномочий Собрания депутатов Аксайского городского 

поселения четвертого созыва». 

 

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене правовых 

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости», разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения. 

   

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

Председатель Собрания депутатов  

- глава Аксайского городского поселения                                     А. И. Щербаченко 

 

 

 

г. Аксай 

от 23.11.2017 г.  

№ 103 


